Señor Dios mio, vuelva, te ruego (2), el alma de este niño a sus entrañas. Re. lib. iii. cap. xvii. v. 21.

Y ahora, Señor, haz conmigo segun tu voluntad, y manda que sea recibido en paz mi espíritu. Tob. cap. iii. v. 6.

Y se torne el polvo a su tierra de donde era, y el espíritu vuelva a Dios, que lo dió. Ec. cap. xii. v. 7.

(Buenos y malos viven en la eternidad. Sab. cap. v.)

Aunque yo en este tiempo presente me librase de los suplicios de los hombres, mas de la mano del Todopoderoso no podré escapar, ni vivo ni muerto. Mac. ii. cap. vi. v. 26.

(De las palabras pronunciadas por los macabeos y su madre, dedúcese que no creían pudiese perecer el alma. Mac. lib. ii. cap. vii.)

(Razias murió arrojando sus intestinos sobre las turbas y pidiendo al Señor de la vida y del espíritu, que los volviese a su cuerpo. Mac. lib. ii. cap. xiv. v. 16.)

Y no temais a los que matan el cuerpo, y no pueden matar al alma. Mat. cap. x. v. 28.

Señor Jesus, recibo mi espíritu. Ap. cap. vii. v. 58.

Porque sabemos que si nuestra casa terrestre de esta morada (el cuerpo) fuere deshecha, tenemos de Dios un edificio, casa no hecha de manos humanas. i. Cor. v. 1.

(1) Oracion del profeta Elías para resucitar al hijo de la caritativa viuda de Sarephtha.

nufactam, aeternam in caelis. II. Cor. v. 1.

Desiderium habens dissolvi, et esse cum Christo. Philipp. 1. 23.

TITULUS XLII.

ANTICHRISTUS, et eius regnum. — Habitantibus post reductam captivitatem secunde filius Israel in oppidis suis, adducet Dominus in novissimis diebus contra eos Gog cum exercitu grandi. Ezech. xxxviii.

Gladus in uscusque in fratrem suam dirigitur. Ibid. xxi. Vide et xxxix.

Post haec aspicebam in visione noctis, et ecce bestia quarta terribilis, atque mirabilis, et fortis nimis: dentes ferreos habebat magnos, comedens atque comminans, et reliqua pedibus suis conculeans: dissimilis autem erat ceteris bestiis, quas videram ante eam, et habebat cornua decem, etc. Dan. vii. 7.

Post hoc volui diligenter discere de bestia quarta, quae erat dissimilis valde ab omnibus et terribilis nimis: dentes et unguis ejus ferrei: concidebat, et comminabat, et reliqua pedibus suis conculebat. Ibid. 19.

Porro cornua decem ipsius, regni decem reges erunt: et alius consurgit post eos, et ipse potentior erit prioribus, et tres reges humiliabit. Ibid. 24.

De uno autem ex eis egressum est cornu unum modicum, et factum est grande contra Meridienem, et contra Orientem, et contra fortitudinem. Ibid. viii. 9.

Et post regnum eorum cum creverint iniquitates, consurgit rex impudens facie, et intelligens propositiones: et roborabitur fortitudo ejus, sed non in viribus suis: et supra quam credi potest, universa vastabit: et prosperabitur et faciet. Et interficiet robustos, et populum, sanctorum secundum voluntatem suam, et dirigetur dolus in manu ejus: et cor sum magnificentabit, et in copia rerum omnium occidet plurimos, et contra principem principum consurgit, et sine manu contemetur. Ibid. viii. 9.